

Årsrapport 2018

CVR-nr. 15 82 31 78

Uniroc Holding ApS

Stubberupvej 3

4140 Borup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Holding ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	27. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	A/S Martinit, Brøndby Merbyg A/S, Brøndby Uniroc Ejendomme I ApS, Køge Uniroc Ejendomme II ApS, Køge Uniroc Ejendomme III ApS, Køge

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-10	-10	-11	-10	-10
Resultat før finansielle poster	-10	-10	-11	-10	-10
Finansielle poster, netto	3.537	3.245	2.526	3.792	3.647
Årets resultat	3.139	2.857	2.119	3.021	3.171
Balance:					
Balancesum	120.182	117.149	114.406	113.337	109.443
Egenkapital	120.131	117.098	114.345	112.327	109.406

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.139 t.kr. mod 2.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.382	-10.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.764.090	1.515.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.772.587	1.729.633
Resultat før skat	3.526.295	3.235.164
1 Skat af årets resultat	-387.685	-378.317
Årets resultat	3.138.610	2.856.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.574.899	1.704.732
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.455.711	1.046.315
Disponeret i alt	3.138.610	2.856.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.416.637	27.493.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.416.637	27.493.682
Anlægsaktiver i alt	29.416.637	27.493.682
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.338.139	86.672.101
Andre tilgodehavender	74.974	74.974
Tilgodehavender i alt	85.413.113	86.747.075
Likvide beholdninger	5.352.298	2.908.481
Omsætningsaktiver i alt	90.765.411	89.655.556
Aktiver i alt	120.182.048	117.149.238

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.827.465	24.252.566
5 Overført resultat	93.995.345	92.539.634
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	120.130.810	117.098.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.238	51.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.238	51.238
Gældsforpligtelser i alt	51.238	51.238
Passiver i alt	120.182.048	117.149.238
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.685	378.317
	<u>387.685</u>	<u>378.317</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	2.749.500	2.749.500
Kostpris 31. december	<u>2.749.500</u>	<u>2.749.500</u>
Opskrivninger primo 1. januar	24.063.375	22.547.834
Årets resultat	1.764.090	1.515.541
Opskrivninger 31. december	<u>25.827.465</u>	<u>24.063.375</u>
Modregnet i tilgodehavender	839.672	680.807
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>839.672</u>	<u>680.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.416.637</u>	<u>27.493.682</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Uniroc Holding ApS
A/S Martinit, Brøndby	100 %	1.191.004	216.935	1.191.004
Merbyg A/S, Brøndby	100 %	502.298	-10.108	502.298
Uniroc Ejendomme I ApS, Køge	10 %	-2.951.236	-603.152	0
Uniroc Ejendomme II ApS, Køge	10 %	-5.445.482	-985.496	0
Uniroc Ejendomme III ApS, Køge	100 %	27.723.335	1.716.149	27.723.335
				<u>29.416.637</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	24.252.566	22.547.834
Resultatandel	1.574.899	1.704.732
	<u>25.827.465</u>	<u>24.252.566</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	92.539.634	91.493.319
Årets overførte overskud eller underskud	1.455.711	1.046.315
	<u>93.995.345</u>	<u>92.539.634</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos to tilknyttede virksomheder i forhold til disse selskabers øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.